
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

. СТАНИЦЫ БЖЕДУХОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

О денежной компенсации на обеспечение бесплатным питанием детей- 
инвалидов, имеющих статус обучающихся с ОВЗ и получающих

образование на дому

На основании, приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 05.11.2020 № 937 «Об 
организации бесплатного питания детей с ограниченными возможностями 
здоровья, обучающихся в образовательных организациях, расположенных на 
территории муниципального образования Белореченский район»

1 .Производить начисление и выплату денежной компенсации за 
бесплатное питание из расчета 5(6) дневной рабочей недели, обучающимся 
на дому, согласно приложению 1.

2.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 09.11.2020 г. № 30/4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МАОУ СОШ 31 Н.Л. Мелихов



Приложение 1 
К приказу МАОУ СОШ 31 

От 09.11.2020г. № 30/4

Список детей обучающихся на дому 1 -4 класс

№
п/п

ФИО обучающегося Режим обучения 
(5 или 6 дней)

1 . Шухов Артем Дмитриевич 5
2. Жирлицын Михаил Андреевич 5
3. Глушакова Валерия Викторовна 5
4. Аведьян Андрей Георгиевич 5

Список детей обучающихся на дому 5-11 класс

№
п/п

ФИО обучающегося Режим обучения 
(5 или 6 дней)

1. Ситников Степан Сергеевич 5
2. Казачков Виталий Викторович 5

'-3. • Сафонов Виктор Николаевич 6
4. Ситников Иван Сергеевич б
5. Торосян Артем Викторович 6

Директор МАОУ СОШ 31 Мелихов H.JI.


